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چرا سود بانکی را کم می کنند؟ من بازنشسته و از کار  •
افتاده برای گذران زندگی مقدار پولی در بانک گذاشته 
ام حالا با کم کردن سود و با داشتن خرج های سنگین 

چه باید بکنم؟
لطفا مسئولان بانک رفاه پاسخ دهند چرا وام جانبازان  •

را پس از 40 روز دوندگی و ارائه همه مدارک پرداخت 
نمی کنند؟

سود سپرده بانک دولتی به این صورت باشد؛ روز شمار  •
14 درصد، شش ماهه 16 درصد، یک ساله 18 درصد و 
سود سپرده بانک خصوصی به این صورت باشد؛ روزشمار 
16 درصد، شش ماهه 18 درصد، یک ساله 20 درصد.

ــدرک لیسانس در قسمت بیمه بانک  • دخترم با م
کشاورزی با حقوق ماهانه 400 هزار تومان کار می کند 

بدون بیمه و سنوات! خب تعطیل کنند بهتر است.
لطفا درباره پایین بودن حقوق فرهنگیان بازنشسته  •

گزارشی تهیه کنید.
به نظر من یک جایی در روزنامه اختصاص بدید و از  •

مردم بخواید هر جا فسادی رخ می ده اعم از پارتی بازی، 
رانت، انحصار و استفاده از اموال دولتی اعلام کنند و داد 
بزنند تا شاید جامعه سالم بشه. البته این مستلزم اینه که 

سانسور رو کنار بذاری خراسان!
لطفا پیگیری بفرمایید این همه نخاله های ساختمانی  •

را مردم باید کجا بریزند و آیا امکان بازیافت دارد تا مردم 
از رها کردن آن ها در کنار زمین های کشاورزی یا خارج 

از شهر رهایی یابند؟
خواهش می کنم گزارش کامل و جامعی از اشعه ها و  •

پرتوهایی که برای خانم های باردار و جنین خطرناک 
است تهیه کنید.

لطفا گزارشی از موسسه اعتباری آرمان، وحدت سابق  •
تهیه کنید چرا پول مردم را نمی دهند و می گویند مجوز 
از بانک مرکزی دارند؟ پس چرا جلوی پرداختی ها و پول 

مردم را گرفته اند و نمی دهند و امروز و فردا می کنند. 
لطفا گزارشی درباره حق کمیسیون بنگاه املاک تهیه  •

کنید که مردم بدونن چقدر باید بابت اجاره یا خرید و 
فروش به بنگاه املاک پرداخت کنن. واقعا بنگاه ها از 
ناآگاهی مردم سوءاستفاده می کنن و هر چی دلشون 

می خواد می گیرن.
 لطفا آمار بگیرید تا حالا چند نفر تونستن با استفاده از  •

دزدگیر خودرو، دزدها رو به دام بندازن؟ غیر از آلودگی 
صوتی وقت و بی وقت حسن دیگه ای هم داره؟

تا کی باید منتظر باشیم؟ ما سهامداران پدیده پولمان را  •
لازم داریم. جناب استاندار لطفا اقدام اساسی برای حل 
این مشکل انجام دهید. بورس هم دردی از سهامداران 

پدیده دوا نکرد.

راجع به مهاجرت روستاییان به شهر نوشته بودید.  •
من خودم روستایی هستم مطالبی که راجع به دلایل 
ــا میشه راجع به  مهاجرت نوشته بودید درست ام
سختگیری های بی دلیل و غیرلازم که بعضی ادارات 
مثل جهاد کشاورزی راجع به زمین های کشاورزی می 
کنند گزارش تهیه کنید که چطور با کارهای نسنجیده 
خود و اجرای قوانینی که بیشتر به درد شمال کشور می 
خوره موجب ناراحتی و دلخوری ما کشاورزان شده اند، 
طوری که انگیزه ای برای کار و آینده روشنی برای زمین 

های خود نداریم.
یکی از نتایج قرارداد با شرکت فرانسوی توتال این است  •

که باعث ترغیب شرکت های خارجی به سرمایه گذاری 
در کشور می شود.

کارآمدترین روش کاهش دمای هوای شهرها کاشت  •
درختان دارای سایه گسترده به خصوص در سمت جنوب 
معابر شرقی غربی و سمت شرق معابر شمالی جنوبی و نیز 
استفاده از مصالح سفیدرنگ در نمای ساختمان هاست.

واقعا باید تاسف خورد برای مسئولان و نمایندگان این  •
استان، چرا که تمام پتروشیمی های کشور در آزمون های 
استخدامی فقط از نیروی بومی استفاده می کنند، پس 
چرا پتروشیمی بجنورد این کار را در آزمون استخدامی اخیر 

نکرد؟ چرا هیچ یک از مسئولان استان اعتراضی نکردند؟
من سه سال در جهاد کشاورزی مدیر بودم الان هشت  •

ساله بازنشسته شده ام. چون کارمند سازمان غیرمرتبط 
بودم حقم تا حالا حبس است. مگر سازمان بازنشستگی 
محل مشاعره است که دارنده لیسانس ادبیات کارشناس 

فنی شده!
بدین وسیله از وزارت بهداشت به خاطر دایر کردن خانه  •

های بهداشت سلامت در محله ها و ارائه خدمات رایگان 
مشاوره ای پزشکی روان شناسی مراقبتی بهداشتی به 

عموم مردم سپاسگزاریم.
چرا مسئولان برای اشتغال دام پزشکان فقط وعده و  •

وعید می دهند؟
رسانه ها این همه درباره ریزگردهای چند ساله  •

خوزستان مانور می دهند اما سیستان 20 سال است 
اسیر توفان شن است ولی هیچ کس به فکر نیست.

چرا صاحبان زر و زور اجازه پخش مستند ثریا را از رسانه  •
ملی نمی دهند؟

دوستی نوشته بودند که کارمندان با پوشیدن دمپایی  •
نمی توانند کار مثبتی انجام دهند مگر قرار است در 
مسابقه دو شرکت کنند! وگرنه انجام کار اداری با دمپایی 

منافاتی ندارد.
حیف این جوانان است که در سوله های نت ورکی  •

منحرف بشن!

نیروی مخلص سپاه در طول مدت فعالیت اش به مردم  •
و دولت ها خیلی کمک رسانده است پس قدرشان را 

بدانیم. خدا حفظ شان کند.
هفته گذشته یک کیلو گردو از ... خریدم بیست و اندی.  •

باور کنید فقط پنج عدد مغز سالم داشت بقیه همه خراب 
بود. آخه آقای فروشنده چگونه این پول خوردن داره؟ 
انصاف کجا رفته؟ بدان که جزای این آشغال فروشی را 

خواهی دید!
اگر در ساختمان ها به جای سرامیک از پارکت استفاده  •

کنند منازل گرم تر و نظافت راحت تر می شود.
جمعه ساعت 9 شب خانم جوانی با در دست داشتن یک  •

کارت و دسته قبض از طرف یک موسسه خیریه مجهول 
به در منازل مراجعه می کرد. آیا این کار خلاف نیست و به 

عواقب مراجعه بانوان به در منازل فکر شده؟
هلو برو تو گلو! این روزها همه دنبال لقمه حاضر و آماده  •

اند! کسی حاضر نیست از جاش تکون بخوره! واقعا این 
همه بیکاری تقصیر کیه؟! به ویژه منظور کارمندان شاغله!

از زمان حضرت آدم، انسان های بد وجود داشتند و  •
دارند! به هر حال همیشه یک یا دو به اصطلاح مرد چشم 
چران، وجود خواهند داشت! به خصوص الان با وجود 
ماهواره و ... چشم و خیال بعضی ها بسیار گرسنه شده 
و همیشه مراقب هستند که زنی را بدون نگاه، از دست 
ندهند! پس »حجاب« بسیار برای زن به خصوص در جهان 

امروز معنا پیدا می کند.
15سال است کارگر خدماتی یکی از ادارات هستم.  •

38ساله شده ام و هنوز مجردم. هر جا خواستگاری می 
روم می گویند خونه باید داشته باشی و خودروات پراید 

نباشه. واقعا تاسف می خورم!
خدا به انسان عقل داده که کاری نسنجیده انجام ندهد  •

مشکل از رسانه ها نیست مشکل از ساده لوحی افرادی 
است که به اصطلاح چند شبه می خواهند ره صد ساله 
رو طی کنند. گذشته های عبرت آموز رو ببینیم و درس 
عبرت بگیریم. هر تجربه ای امکان ضرر جبران ناپذیری 
در پی دارد. پس باید از کسی که چنین تجربه ای به دست 

آورده استفاده کنیم تا متضرر نشویم.
مدتی پیش حدود ساعت 11 شب، در چهارراه حسابی  •

قاسم آباد یک موتوری دیدم با چراغ خاموش و بدون کلاه 
که چراغ قرمز را رد کرد! در کجای دنیا فرهنگ رانندگی 
این قدر نازل است! ای کاش نظام آموزشی به جای »تست 

گرایی« به فکر اصلاح فرهنگ عمومی بود!
چرا می ذارید علف هرز رشد کند و ریشه بدواند؟ اون وقت  •

سخته که هرس کنیم! به فکر بازاریابی شبکه ای باشید در 
خانواده ها ریشه دوانده و بچه ها مون رو از راه به در کرده. 

کسی که پول مفت به دهنش مزه کنه دنبال کار نمیره.

باشگاه خبرنگاران- سیدحسین نقوی حسینی با اشاره به نشست روز گذشته کمیسیون امنیت ملی با حضور خانواده چهار دیپلمات ربوده شده گفت: آنان معتقد بودند هیچ سند و 
مدرکی مبنی بر شهادت آن ها نداریم پس باید برای آزادی آن ها تلاش کنیم و در این زمینه انتظار ما از دستگاه های دیپلماسی بیشتر است ولی حداقل کمیسیون و مجلس کمیته ای 

تشکیل دهد  که  به فعالیت خود تا  زمان به نتیجه رسیدن، ادامه دهد. در این جلسه، فلاحت پیشه مسئول تشکیل کمیته پیگیری موضوع از سوی کمیسیون شد.

فلاحت پیشه مسئول تشکیل کمیته پیگیری 
آزادی حاج احمد متوسلیان شد 
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توس و20 سالی که از دست رفت!

دو دهه گذشت از آن روزی که رهبر انقلاب در سحرگاهی 
تابستانی سری به توس زدند تا هم حالی از فردوسی 
بپرسند و هم اوضاع و احوال این شهر تاریخی را بررسی 
کنند. آن پگاه نوزدهم تیرماه فرصتی طلایی بود برای 
مسئولان خراسان و مشهد که قدردان آن سفر باشند و این 
ظرفیت خوب گردشگری مشهد را دریابند ودر یک حرکت 
ضربتی و با برنامه ریزی دقیق، هم فرصت های بر باد رفته 
را جانی تازه ببخشند و هم افقی روشن را برای توس تاریخی 
رقم بزنند.حضرت آیت ا... خامنه ای پس از پایان آن سفر 
دستخطی به رسم یادگار نوشتند که درآن نکات مهمی بود 
و می توانست برای آبادانی این شهر راهگشا باشد. سرفصل 
هایی که از متن این دستخط کوتاه به دست می آید نکات 

کلیدی خوبی دارد:
1 - تمجید از فردوسی با تعبیر »فردوسی بزرگ و نامدار«؛

2 - اشاره به توس با صفت » شهر تاریخی و پرقصه و 
فرهنگی«؛

3 - دیدن کارهای خوب و زیبا سازی هایی که انجام شده 
است؛

4 - بازدیدی که ناشی از دقت، انگیزه، میل و شور مضاعف 
بود؛

5 - نگرانی از اخبار اسف انگیزدر باره غارت ذخیره کم نظیر 
منطقه؛

6 - موظف کردن دولت، مسئولان و پژوهشگران به کار 
بیشتر برای آبادانی توس؛

7 - تاسف از این که آنچه انجام شده است بسی کمتر از 
اندازه بایسته است؛

پس از این سفر شورای احیای توس در سطح شورای 
عالی سیاستگذاری تاسیس  شد با کمیته های تخصصی 
فرهنگی و هنری، فنی و اجرایی با حضور نهادها و سازمان 
های مرتبط که آن هم فقط گرفتار برگزاری چند جلسه شد 

ومتاسفانه ازاین درخت میوه ای به دست نیامد! 
از تیر 75 تا کنون توس، مصوبه هایی هم ازشورای عالی 
انقلاب فرهنگی گرفت برای تاسیس شورای احیا و هم از 
مجلس گرفت برای آزاد سازی اراضی و هم چند بار وزیر 
دولت به مجلس فراخوانده شد برای دکل ها وچندین و چند 
موضوع از این دست، اما آنچه درآخربه دست آمد، به محاق 
رفتن شورا برای سال ها، به تعویق افتادن ثبت جهانی 
توس، بهره برداری از معادن آن    ) که خوشبختانه به تازگی 

متوقف شد( و... .
روزنامه خراسان در نوزدهم تیر 91 ویژه نامه ای چاپ کرد 
که درآن قصه پرغصه توس را مرور کرد ودلایل اینکه چرا 
پس از 16 سال ازآن سفرتاریخی اتفاق مهمی در توس 
نیفتاده است، بررسی شد. جان کلام در آن ویژه نامه این 
گفته دکتر یاحقی بود که گفت: »سفر رهبری فرصت خوبی 
برای احیای توس بود که متاسفانه سیستم اداری نتوانست 

آن را محقق کند.«
طبیعی بود که آن شورا با آن ساختار خوب و دقیق باید 
برنامه های راهبردی و عملیاتی می داشت  تا این فرصت را 
به نتیجه برساند. جالب اینجا بود که در سال 91 فرماندار 
وقت مشهد، به آشکار گفت: » اولین اقدامی که برای 
احیای توس باید انجام شود، تدوین طرحی کامل است، 
اما کجاست طرحی که آقایان ادعا می کنند؟«. این حرف 
زمانی زده می شد که 16 سال از سفر رهبر انقلاب به این 
شهر گذشته بود و این یعنی اینکه همان سیستم اداری کار 
را به جایی رساند که به دلیل پیگیری نشدن، در عمل همه 

مایوس شدند و طرح ها معطل ماند.
در حال حاضرهم به رغم تلاش های خوب و درخوری که 
در این سال ها انجام شده است و شورای فراموش شده 
احیای توس دوباره احیا شد، با این حال برای نجات توس 
عزمی جدی تر نیاز است وتقویت این باور که خرج کردن در 
توس هزینه نیست و سرمایه گذاری است. باید باور کنیم 
مشهد به برکت بارگاه امام مهربانی، حضرت رضا)ع( در 
کنار گردشگری زیارت ، فرصتی طلایی برای گردشگری 
ادبی و تاریخی دارد و شهر توس بهترین منطقه برای تحقق 
این هدف است. صاحب این قلم پس از اولین سفر رئیس 
دولت نهم به مشهد یادداشتی نوشت ودرآن پیشنهاد کرد 
نخستین » فرهنگ شهر« ایران در توس ساخته شود. چرا 
که این شهر با همه داشته های دینی، فرهنگی، علمی و 
ادبی اش باید قطبی برای گردشگری مشهد باشد. جایی 
که نمونه اش را در کمتر جایی می توان سراغ گرفت. 
شهری که هم صبغه و سابقه دینی دارد، هم تاریخی دارد 
چند هزار ساله و هم فرزانگانی دارد به شمار بسیار. شهری 
که فقط یک »فردوسی«اش کافی بود برای توسعه آن دیار 
و شهری که مشابه های خیلی کوچکتر و کم بنیه تر ازآن 
در جهان زبانزد جهانیان است. شهری که هویت ایرانی، 
اسلامی، تاریخی، فرهنگی وادبی را یکجا دارد. روزگاری 
گام های استوار و مبارک مردی از سلاله پیامبر اکرم )ص( 
برسینه آن آهنگ ولایت نواخت وروزگاری دیگر بی شمار 
اندیشمندان و مفاخری را در خود پرورد که هر یک از 
سرآمدان دانش و فرهنگ این بوم و بر شده اند و برتارک آن 
نام حکیم فردوسی می درخشد. به نظر می رسد با وجود 
تلاش های خوبی که در این سال ها صورت گرفته است اما 
باز هم باید این عبارت پایانی همان دستخط مقام معظم 
رهبری را پس از 20 سال بازخوانی کنیم که » ...آنچه 

تاکنون شده بسی کمتر از اندازه بایسته است...«

...یادداشت روز
  علیرضاحیدری 

literature@khorasannews.com

ادامه ماجرای ثبت سند خودرو در دفاتر ثبت اسناد
سخنگوی ناجا: قانون در ماجرای ثبت سند خودرو  به پلیس 

حق داد
سخنگوی نیروی انتظامی از صحت قانونی گفتار و عمل 
پلیس در حوزه ثبت سند خودرو براساس اعلام مجلس 
شورای اسلامی خبر دادو گفت: سند خودروی صادره از 
سوی پلیس رسمیت دارد و الزام قانونی مبنی بر مراجعه 

به دفترخانه ثبت برای نقل و انتقال خودرو نیست.
 به گزارش دیروز )یکشنبه( ایرنا به نقل از دفتر سخنگو، 
سردار سعید منتظرالمهدی در پی طولانی شدن 
ابهام ایجاد شده در حوزه ثبت سند خودرو میان 
اعضای کانون سردفتران ودفتریاران،افزود:در 
تعاقب مکاتبه ای از سوی فرمانده ناجا با مجلس 
شورای اسلامی و درخواست تعیین تکلیف قانونی این 
 موضوع،قانون، رای به صحت گفتار و عمل پلیس داد.
به گفته سخنگوی ناجا، مجلس شورای اسلامی در 
پاسخ به مکاتبه پلیس و براساس اعلام نظرنهایی 
معاون قوانین مجلس شورای اسلامی، در راستای رفع 
ابهام پیش آمده، اعلام کرده است: براساس ماده 22 
قانون حمل و نقل و عبور کالاهای خارجی از قلمروی 
جمهوری اسلامی ایران، مسئولیت صدور گواهینامه 
رانندگی، اسناد مالکیت و پلاک خودرو برعهده نیروی 

انتظامی است.

 سند صادره از سوی ناجا مورد تایید محاکم قضایی 	 
است

وی ادمه داد: باتوجه به ماده 29 قانون تخلفات رانندگی 
مصوب 1389 و با توجه به ماده 47 قانون ثبت اسناد، 
صرفا به ثبت اموال غیرمنقول اشاره شده است؛ در 
نتیجه مستند قانونی مبنی بر الزام قانونی مراجعه به 
دفترخانه ثبت اسناد برای نقل وانتقال خودرو یافت 

نشده است. 
همچنین ماده 1287 قانون مدنی نیز تصریح دارد 
که سند خودروی صادره از سوی پلیس رسمیت 
داشته و حتی به موجب ماده 35 قانون رسیدگی 
به تخلفات رانندگی، این سند در محاکم قضایی 
تلقی شود. به عنوان سند رسمی  تواند   می 
سخنگوی ناجا تاکید کرد، براساس موارد اعلام شده، 
پلیس از یک سو همواره پایبندی به قانون و قانونمداری 
را اصل و اساس فعالیت های خود قرار داده و از سوی 
دیگر گرچه پلیس هیچ گونه عایدی از حوزه ثبت سند 
خودرو و تعویض پلاک ندارد و هرگونه وجهی در این 
خصوص توسط متقاضیان مستقیما به حساب خزانه کل 
نزد بانک ملی واریز می شود، لیکن رعایت حال، وقت و 

هزینه مردم را بر خود فرض می داند. 

 قدردانی 240 نماینده مجلس از کمیته امداد برای 
اشتغال زایی و توانمند سازی خانواده های تحت حمایت این نهاد

  240 نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه ای از تلاش های کمیته امداد امام 
)ره( از جمله اشتغال زایی، توانمندسازی خانواده های تحت حمایت این نهاد و برنامه 
های موثر در جهت ترویج سنت های حسنه اسلامی قدردانی کردند. به گزارش   ایرنا، 
محمدحسین فرهنگی عضو هیئت رئیسه این بیانیه را در جلسه علنی دیروز ) یکشنبه( 
مجلس قرائت کرد.در این بیانیه آمده است: ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی به 
پاس همه تلاش ها از جمله اشتغال زایی، توانمندسازی خانواده های تحت حمایت 
کمیته امداد امام )ره( و برنامه های موثر در جهت ترویج سنت های حسنه اسلامی و 
افزایش همدلی از رئیس و اعضای امنا و همه امدادگران خدوم و تلاشگر کمیته امداد 
امام خمینی )ره( این نهاد مقدس که بی شائبه و به قصد قرب الهی و برای شادی کودکان 
یتیم و خانواده های نیازمند وقت خود را صرف خدمت به همنوعان و محرومان کشور 

می کند، سپاسگزاری کرده و دوام خدمت و توفیقات را از خداوند مسئلت می کنیم.

 ۱4 هزار و ۸20 نفر از فرشتگانی ها
 تعیین تکلیف شدند

فرایند تعیین تکلیف سپرده گذاران تعاونی منحل شده فرشتگان تا سقف 50 میلیون تومان در حالی ادامه 
دارد که آخرین گزارش از عملکرد رسیدگی به وضعیت این تعاونی حاکی است که تاکنون و طی سه مرحله 
اختصاص خط اعتباری بانک مرکزی حدود 121 میلیارد تومان به 14 هزار و 820 نفر پرداخت شده 
است.به گزارش ایسنا، فرشتگان بزرگ ترین تعاونی زیرمجموعه موسسه اعتباری کاسپین است که در 
پایان سال 94 به همراه هفت تعاونی دیگر در این مجموعه گردهم آمد و مجوز رسمی بانک مرکزی برای 
فعالیت کاسپین صادر شد تا مسئول رسیدگی به امور هشت تعاونی واگذار شده باشد.اما چندی نگذشت 
که کاسپین به دلیل مسائل و مشکلات موجود در تعاونی های زیرمجموعه خود به ویژه فرشتگان دچار 
حواشی شد و تجمعات پی در پی سپرده  گذاران نیز ماجراهای خاص خود را به همراه داشت. درنهایت با 
ورود بانک مرکزی و مراجع قضایی شرایطی مهیا شد تا رسیدگی به امور سپرده گذاران فرشتگان در دستور 
کار قرار گیرد، از این رو با سازوکاری که پیش بینی شده بود طی فرایندی تعیین تکلیف سپرده گذاران آغاز 
شد. مشروح این خبر امروز در روزنامه خراسان رضوی وسایت  khorasannews.comمنتشر  شده  است.

 حضور خانواده سردار شهید »ابوالفضل رفیعی« بر مزار شهید در محل 
یادمان شهدای گمنام دانشگاه فردوسی 

دیدار پس از 34 سال 

 سهیلی- آرام آرام به سوی مزارت قدم برمی دارند، مزاری که 6 سال قبل با پیکر مطهرت رنگ و بوی ایثار و شهادت 
را دوباره به مشهد آورد و دانشگاه فردوسی را به قدوم دو شهید گمنام متبرک کرد. اما که می دانست که پس از 6 سال، 
پرستوها خبر شناسایی پیکر تو را می آورند و مزار یکی از دو شهید گمنام دانشگاه فردوسی مشهد به نام تو مزین خواهد 
شد. به گزارش خراسان، عصر دیروز بود که خانواده سردار شهید خراسان ابوالفضل رفیعی زائر مزار شهیدشان شدند. 
سرداری که سال ها سنگ مزار نمادینی در بهشت رضا)ع( به یادش ساخته شده بود تا از غم و دلتنگی جاویدالاثر 
بودنش بکاهد و تسلی بخش خانواده اش باشد. حالا اما او بازگشته است، آمده است و چه شگفت آور خبری بود که 
فهمیدیم، ابوفاضل جبهه ها 6 سال است که همسایه مان شده است و او گمنام نامی دانشگاه فردوسی مشهد است. 
سردار خراسانی، عصر دیروز مزارت میزبان خانواده بود. عاشقان بسیاری هم همراهشان آمده بودند و پایین پایت زانو 
 زده بودند. فرزندان و نوه هایت هم بودند. همان هایی که می پرسیدند پدربزرگ چه شکلی بود؟ تا حالا کجا بود؟... .
 واژه پدر برای پسرانت پس از سال ها معنایی دیگرپیدا کرده است و بغضی خفته گلوی دخترانت را می فشارد، همه 
اعضای خانواده ات مشامشان را با بوی عطر مزار تو پر می کنند، بوی خوش مزار واقعی ات برایشان حس غریبی دارد.

ارتباطی معنوی بین اتفاقات زندگی شهید رفیعی	 
به گزارش خراسان، عصر دیروز پیش از حضور بر مزار شهید رفیعی، جمعی از مسئولان، دوستان، آشنایان و مردم مشهد 
در خانه آن شهید گرد هم آمدند تا ارادت خود را به خانواده معزز شهدا ابراز کنند و همقدم با آن ها راهی مزار شهید 
شوند. در این دیدار سردار »یعقوبعلی نظری« فرمانده سپاه امام رضا )ع( با تبریک به مناسبت شناسایی پیکر مطهر 
شهید رفیعی گفت: برخی از شهدای ما شرایط خاصی دارند و نحوه شهادت، جاویدالاثر بودن ، شناسایی پیکر مطهر 
پس از سال ها و اینکه در یک مرکز علمی و در جوار مسجد دانشگاه فردوسی که به نام حضرت فاطمه زهرا )س( مزین 
است مدفون شده اند، اتفاقات مهمی است. سردار نظری ادامه داد: ممکن است از نظر ظاهری نتوانیم ارتباطی بین 
آنها قائل شویم اما قطعا ارتباط معنوی خاصی بین این موضوعات و آن شهید عزیز وجود دارد. وی با بیان اینکه چهره 
شهید رفیعی از عملیات والفجر مقدماتی در ذهنم مانده است، افزود: آن موقع ما از پادوهای این عزیزان بودیم، صلابت 
آن شهید و تعاریف و نقل قول هایی که از ایشان در بین رزمندگان آن مقطع بود از دلاوری، شجاعت و مردانگی آن شهید 
حکایت داشت. وی با ذکر اینکه همه ما مفتخر به وجود این شهید هستیم، افزود: ان شاءا... همه ما و همه ارادتمندان 

به محضر شهدا این توفیق را داشته باشیم که در مسیر رضایت شهدا حرکت کنیم.

سخنگوی کمیسیون حقوقی مجلس خبرداد :
مصادیق مجازات اعدام در جرایم موادمخدر براساس 

اصلاحات جدید طرح کاهش اعدام 
سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با اشاره 
به اصلاح طرح کاهش مجازات اعدام گفت: بر اساس 
اصلاح صورت گرفته، مجازات اعدام برای تولید و 
توزیع 100 کیلوگرم موادمخدر سنتی و 2 کیلوگرم 
موادمخدر صنعتی در نظر گرفته شد.به گزارش ایرنا، 
حسن نوروزی با اشاره به  جلسه روزگذشته کمیسیون 
قضایی و حقوقی مجلس با حضور دادستان کل کشور، 
معاون حقوقی قوه قضاییه و دبیرکل ستاد مبارزه با مواد 
مخدر افزود: طرح الحاق یک ماده به قانون مبارزه با 
مواد مخدر به دلیل انجام اصلاحاتی بنا به درخواست 
های مکرر مسئولان اجرایی و دستگاه قضایی مجددا 
به کمیسیون ارجاع شد که در جریان این اصلاحات، 
بندهایی به این طرح اضافه شد.نماینده  رباط کریم در 
مجلس تصریح کرد: براساس اصلاحات انجام گرفته 
»چنانچه مرتکب موفق به ساخت، تولید، توزیع، فروش یا 
وارد کردن مواد مخدر و روانگردان موضوع ماده 4 قانون 

مبارزه با موادمخدر )مانند تریاک، شیره، سوخته و غیره( 
مشروط به اینکه بیش از یکصد کیلوگرم باشد مجازات 
مرتکب، اعدام خواهد بود.«وی افزود: در بند دیگر نیز 
آمده است »ساخت، تولید، توزیع، فروش و واردات بیش 
از 2 کیلوگرم موادمخدر و روانگردان موضوع ماده 8 
این قانون )هروئین، مورفین، کوکائین ودیگر مشتقات 
شیمیایی مورفین و کوکائین( مرتکب اعدام می شود«، 
همچنین »مجازات اعدام در مورد سایر جرایم ماده 8 این 
قانون در صورتی که موادمخدر مذکور صدور، ارسال، 
خرید، مخفی کردن، نگهداری، حمل یا در معرض فروش 

قرار گرفتن بیش از 5 کیلوگرم باشد صادر می شود.«
نوروزی ادامه داد: براساس تبصره مصوب این طرح؛ 
»در صورتی که مرتکب ، محکومیت موثر به علت ارتکاب 
جرایم موضوع قانون مواد مخدر را نداشته باشد، به حبس 
درجه یک محکوم می شود«، در واقع مجازات اعدام 

زمانی است که یک محکومیت موثر داشته باشد.
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